



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2021 года

№ 428-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 19 февраля 2021 года № 42-п

Внести в таблицу приложения "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета в 2021 году на организацию транспортного обслуживания населения" к постановлению Правительства Омской области от 19 февраля 2021 года № 42-п следующие изменения:

- 1) в строке 4 цифры "2 139 499,56" заменить цифрами "1 719 371,21";
- 2) в строке "Распределенные средства" цифры "152 640 754,83" заменить цифрами "152 220 626,48";
- 3) в строке "Нераспределенные средства" цифры "3 981 149,54" заменить цифрами "34 287 924,60";
- 4) в строке "Итого" цифры "156 621 904,37" заменить цифрами "186 508 551,08".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков